
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 17. 3. 2022 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:30 hod.

1/11R/2022 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/11R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením dvou smluv o nájmu movité věci mezi obcí
Velké  Popovice  jako  nájemcem  na  straně  jedné  a  společností  VDC  Kancelářská
technika s.r.o., IČ: 25607201, se sídlem Ústecká 1182/42a, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8,
jako pronajímatelem na straně druhé, kde předmětem nájmu každé ze smluv bude tiskárna
Canon iR1643i. Smlouvy o nájmu budou uzavřeny na dobu 60-ti měsíců a nájemné bude činit
290,-Kč/1 měsíc/každá z tiskáren. 

3/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  uzavřením smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení
věcného  břemene  a  dohody  o  umístění  stavby  č.  IV-12-6029296/VB/2,  Lojovice,
č.parc.34/11,37/1 mezi Obcí Velké Popovice jako budoucí povinnou a ČEZ Distribuce, a.s.,
IČO 24729035,  se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ 405 02 jako
budoucí  oprávněnou  z  důvodu  umístění  zařízení  distribuční  soustavy  v  pozemku  obce
parc.č.34/1 v k.ú. Lojovice za úhradu ve výši 6.800,-Kč bez DPH, a pověřuje starostku obce
podpisem smlouvy.

4/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  uzavřením smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení
věcného  břemene  a  dohody  o  umístění  stavby  č.  IP-12-6020466,  Velké  Popovice,
č.parc.6/1  mezi  Obcí  Velké  Popovice  jako  budoucí  povinnou  a  ČEZ  Distribuce,  a.s.,
IČO 24729035,  se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ 405 02 jako
budoucí  oprávněnou  z  důvodu  umístění  zařízení  distribuční  soustavy  v  pozemku  obce
parc.č.  983/1 v k.ú.  Velké Popovice za úhradu ve výši  18.010,-Kč bez DPH, a pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy.

5/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  uzavření  Smlouvy
o  bezúplatném převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci  č.  UZSVM/SBN/1298/2022-
SBNH mezi obcí Velké Popovice jako nabyvatelem na straně jedné a Českou republikou -
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 jako převodcem na straně druhé, kde předmětem smlouvy je
bezúplatný převod vlastnického práva k pozemku parc.č.1046/4, druh pozemku -  ostatní
plocha, využití -jiná plocha, o evidované výměře 69 m2, zapsaného pro k.ú. Velké Popovice
na LV č. 60000 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Praha – východ, a pověřit starostku podpisem smlouvy.

6/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  bezúplatný  převod
vlastnického práva k pozemku parc.č.413/3 v k.ú. Velké Popovice, o výměře 1386 m2, druh
pozemku trvalý travní porost, vedeného na LV 60000 u Katastrálního úřadu pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ z České republiky - Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových na obec Velké Popovice.

7/11R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 5.000 Kč
na  provoz  dětské  krizové  linky,  která  je  zajišťována  společností  Linka  bezpečí,  z.s.,  a
pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

8a/11R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby „Brtnice Boční 773/22 - přeložka nn,
IZ-12-6002894“ na pozemku parc.č. 773/28 v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených
v příloze tohoto usnesení. 

8b/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  uzavřením smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

věcného  břemene  a  dohody  o  umístění  stavby  „Brtnice  Boční  773/22  -  přeložka  nn,
IZ-12-6002894“ mezi Obcí Velké Popovice jako budoucí povinnou a ČEZ Distribuce, a.s.,
IČO 24729035,  se  sídlem Děčín,  Děčín  IV-Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ 405 02 jako
budoucí  oprávněnou  z  důvodu  umístění  zařízení  distribuční  soustavy  v  pozemku  obce
parc.č.  773/28 v k.ú.  Velké Popovice za úhradu ve výši  2.000,-Kč bez DPH, a pověřuje
starostku obce podpisem smlouvy.

9/11R/2022 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Velké Popovice jako
objednatelem a společností NERA-lift s.r.o., U Továren 770/1b, 102 00 Praha 10, Hostivař,
IČO 27257070 jako zhotovitelem na realizaci opravy osobního výtahu v Domě Lékařů, Velké
Popovice za cenu 125.200,-Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

10/11R/2022 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Licenční smlouvy k prodeji softwaru na užívání
ekonomického informačního systému SQL Ekonom Aquarius - vodné a stočné a   Smlouvy
k  provozu  aplikace  Můj  vodoměr,  které  budou  uzavřeny  mezi  společností  Softbit
software, s.r.o., Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO 27473716  jako
dodavatelem a obcí Velké Popovice jako odběratelem, a pověřuje starostku obce podpisem
smlouvy.

11/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  uzavření  dodatku  č.2  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne
25.2.  2021na  realizaci  akce  „Řepčice-vodovod“  a  „Řepčice-kanalizace“  se  zhotovitelem
Sdružení Řepčice, Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 z důvodu změny doby plnění díla a
pověřuje starostku obce podpisem dodatku č.2.

12/11R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku
ve výši 50.000 Kč mezi společností Nadace ČEZ, IČ:26721511 se sídlem Duhová 1531/3,
Praha 4 na straně jedné a Obcí Velké Popovice, IČ: 00240966 se sídlem Ringhofferova 1,
Velké Popovice na straně druhé, a pověřuje starostku podpisem této smlouvy. 

13/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  závěry  hodnotící  komise  učiněnými  v  rámci
výběrového řízení s názvem „Výstavba místních komunikací v lokalitě Nové Habří, Velké
Popovice“, jak je uvedeno ve Zprávě o hodnocení nabídek – 5. část ze dne 16. 3. 2022, včetně
doporučení hodnotící komise vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení
WALCO CZ spol. s r.o., Praha - Kunratice, IČO : 25640623, s nabídkovou cenou díla ve výši
7,255.005,15 Kč bez DPH.

14/11R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  výši  nákladů  za  více  práce  a  méně  práce  stavby
„Řepčice vodovod“ a „Řepčice - kanalizace“  realizované na základě smlouvy o dílo uzavřené
dne 26.2.2020 mezi Obcí Velké Popovice jako objednatelem a Sdružením Řepčice, Mezi
Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 jako zhotovitelem , které jsou přílohou tohoto usnesení, a to
za podmínky, že tyto náklady budou zpracovány ve změnových listech č.7,8,11,12,13,14 a 15
samostatně pro stavbu vodovodu a samostatně pro stavbu kanalizace.   

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


